
COMITÉ DE JUSTICIA TRANSICIONAL 

SALA DE PRENSA GOBERNACION DEL TOLIMA 

18 DE ABRIL 2018 

 

 

 



 

 



 



























ctó: Mariela E. 
Ó: Departamento Jurídico 

 

República de Colombia 
Depalamento del Tolima 

Gobernación 

DECRETO No. lie O 4  1 4 

1 6 ABR 2ifiC 
"Por medio del cual se hace un encargo en la Administración Departamental" 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA 
En uso de sus atribuciones conferidas por los Artículos 303 y 305 de la 

Constitución Nacional y 

CONSIDERANDO: 

Que la doctora OLGA LUCIA ALFONSO LANNINI, quien se desempeña como 
Secretaria de Planeación y TIC, solicitó autorización para desplazarse a la ciudad de 
Bogotá, durante el día 18 de abril de 2018, con el fin de atender asuntos inherentes a 
su cargo. 

Que por ser procedente y con el fin de agilizar los asuntos que se atienden en ese 
despacho, se hace necesario encargar a un funcionario que conozca ampliamente las 
actividades que se desarrollan en la Secretaría de Planeación y Tic. 

Que en mérito de lo expuesto, 

DECRETA: 

ARTICULO PRIMERO: Encargar de las funciones del despacho de la Secretaria de 
Planeación y TIC, al ingeniero DAINOBER ESTEBAN TRUJILLO PEREZ, quien se 
desempeña como Director de Planeación para el Desarrollo en dicha Secretaria, 
durante el día 18 de abril de 2018, de conformidad con la parte motiva del presente 
acto. 

PARÁGRAFO: El encargo de que trata el artículo anterior, tendrá vigencia a partir de 
la hora en que el titular efectúe su desplazamiento. 

ARTICULO SEGUNDO: Remitir copia a la Secretaría Administrativa - Dirección de 
Talento Humano, para lo pertinente. 

ARTICULO TERCERO: El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado a Ibagué, el 	1 6 ABR 2018 

ARRE QUIR GA 
obernador del Toli ra 

Archivo: C/Documentos/Decretos 

"Soluciones que transforman" 



Secretaria e Planeación y TIC 

Gobernación del Tolima 
NIT: 800.113.6727 

SECRETARIA DE PLANEACION Y TIC 

Soluciones 
GOBERNACION 	 que transforman 

DEL TOttRA 

Ibagué, 1 6 A811 2018 	 Oficio a V Q 3  ° 9  

loa 
A. tenlo 
No..dios 211cio 
RalAxlo ra,  Comedidamente, permito solicitarle s. 	 I, 

Doctor 
OSCAR BARRETO QUIROGA 
Gobernador del Tolima 
Ibagué 

Respetado señor Gobernador: 

GOSERNAUDY DEL TOLIWA. ATENCION A'. CIUDADANO 

N , gndlcnnon 16002 m. ¿Te 

FaChY y mon : 16,04:7 r6 15:52:30 

Entrada 

soneto:ceo ;n -n.tne,  

• la 

para MI desplazamiento a la 
ciudad de 	Bogotá. 

FECHA LUGAR PERSONA DE OBJETO 
CONTACTO COMISION 

18 - 	DE ABRIL FUNCIONES 
2018 BOGOTA 	FEDERACION 	DE INHERENTES 	AL 

DEPARTAMENTOS 	CARGO 

J 

Cordial saludo, 

Elaboró: Esperanza M 

Soluciones que transforman 
Edificio Gobernación del Tolima — Carrera 3 entre Calle 10 y 11, Piso 3° 

www.tolima.gov.co  Teléfonos: 2 61 11 11 Ext. 1301- Telefax (8) 2 61 12 37 Código Postal 730001 
'bague - Tolima - Colombia 


	Page 1
	Page 2

